
2019 年 3 月 29 日 

 

お客様各位 

株式会社セキュリティデザイン 

 

 

グループ事業再編に関するご案内 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社セキュリティデザインは、グループ企業である株式会社ジーネットが営むセキュリテ

ィ事業を統合し、フルサトグループの中核事業となるべく、さらなる成長を目指していくことに

なりましたので、ご案内いたします。 

今後、株式会社ジーネット セキュリティシステム部の事業および人員は、当社に移管いたし

ます。現在お取引をさせていただいておりましたお客様にはこれまで以上のサービスをご提供さ

せていただき、ご期待にお応えできるよう誠心誠意取り組んでまいる所存でございます。   

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

代表取締役社長 

村上勝家 

 


